ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020 № 4
пгт Тужа

О внесении изменений в постановление главы Тужинского
муниципального района от 27.03.2020 № 2

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», постановлением Правительства Кировской области

от 03.04.2020 № 137-П «О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П», протоколом

заседания штаба по противодействию распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Тужинского муниципального

района от 06.04.2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Тужинского муниципального

района от 27.03.2020 № 2 «О введении4- ограничительных мероприятий

на территории Тужинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Слова «с 30.03.2020 по 03.04.2020» пункта 3 постановления

изложить в следующей редакции «с 06.04.2020 по 30.04.2020».

1.2. Абзац второй и третий пункта 3.2 постановления изложить

в следующей редакции:

«возобновить с 06.04.2020 работу сотрудников муниципальных

учреждении образования на территории Тужинского района;

в муниципальных казенных дошкольных образовательных

учреждениях организовать дежурные дошкольные группы для детей

работников организаций, деятельность которых не приостановлена.»

1.3. Абзац первый пункта 3.3 постановления изложить в следующей

редакции: «возобновить с 06.04.2020 работу сотрудников муниципальных

учреждений культуры на территории Тужинского района»;

1.4. Дополнить пунктом 3.7 следующего содержания: «С учетом

обеспечения соблюдения противоэпидемических мер разрешить возобновить

работу на территории Тужинского района предприятиям и индивидуальным

предпринимателям, занимающимся лесозаготовительной

и деревообрабатывающей деятельностью.».

1.5. Дополнить пунктом 3.8 следующего содержания: «Тужинскому

районному потребительскому обществу организовать работу в соответствии

с постановлением Правительства Кировской области от 03.04.2020 № 137-П

«О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

от 25.03.2020 № 122-П»».

дных